ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Зоркальцевское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления Зоркальцевского сельского поселения

и иной официальной информации

Издается с 2005 г.

№ 39 с. Зоркальцево
РЕШЕНИЕ

Совета муниципального  образования «Зоркальцевское сельское поселение»
с. Зоркальцево

                                                                         01.07.2009  № 20
     28 – е  собрание 2-го созыва
О проведении публичных слушаний

по вопросу изменения разрешенного

использования земельных участков

из земель сельскохозяйственного назначения

Рассмотрев поступившие обращения граждан по вопросу изменения вида разрешенного использования земельных участков с кадастровыми номерами 70:14:0103004:0020, 70:14:0100035:0436, 70:14:0100035:0441, 70:14:0100035:0442, 70:14:0100035:0437, 70:14:0100035:0439, 70:14:0100035:0438, 70:14:0100035:0440, 70:14:0100035:0443,  в соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 4 Федерального закона от 29.12.2004г. № 191 – ФЗ «О введении в действие Градостроительного Кодекса Российской Федерации», статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации,  руководствуясь ст. 28 Федерального закона от 16.10.2003г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «О порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании «Зоркальцевское сельское поселение»», принятым решением Совета Зоркальцевского сельского поселения от 27.04.2006г. № 40,

Совет Зоркальцевского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Назначить проведение публичных слушаний по  вопросу изменения вида разрешенного использования земельных участков с кадастровыми номерами 770:14:0103004:0020, 70:14:0100035:0436, 70:14:0100035:0441, 70:14:0100035:0442, 70:14:0100035:0437, 70:14:0100035:0439, 70:14:0100035:0438, 70:14:0100035:0440, 70:14:0100035:0443 на  07 июля 2009г. в 17.00 по адресу: с. Зоркальцево,  ул. Совхозная, 14, актовый зал администрации.

2. Назначить ответственным за организацию и проведение публичных слушаний заместителя председателя Совета Зоркальцевского сельского поселения Буянову Зою Федоровну.

3. Назначить секретарем публичных слушаний Мелитдинову Наталью Ивановну –  секретаря Совета Зоркальцевского  сельского поселения.

4. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене Зоркальцевского сельского поселения.

Глава поселения
************************************************************************************

РЕШЕНИЕ

Совета муниципального  образования «Зоркальцевское сельское поселение»

с. Зоркальцево

                                                                         01.07.2009  № 21
     28 – е  собрание 2-го созыва
О проведении публичных слушаний

по вопросу включения земельных участков

с кадастровыми номерами  70:14:0100035:0753,

70:14:0100035:0553 в границы деревни Попадейкино

Рассмотрев поступившее обращение ЗАО «Элеонор» от 22.06.2009г. по вопросу  включения земельных участков с кадастровыми номерами 70:14:0100035:0753, 70:14:0100035:0553 в границы деревни Попадейкино, в соответствии со статьёй 4.1 Федерального закона от 29.12.2004г. № 191 – ФЗ «О введении в действие Градостроительного Кодекса Российской Федерации»,  руководствуясь ст. 28 Федерального закона от 16.10.2003г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «О порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании «Зоркальцевское сельское поселение»», принятым решением Совета Зоркальцевского сельского поселения от 27.04.2006г. № 40,

Совет Зоркальцевского сельского поселения РЕШИЛ:

1.  Назначить проведение публичных слушаний по вопросу включения земельных участков с кадастровыми номерами 70:14:0100035:0753, 70:14:0100035:0553 в границы деревни Попадейкино на 07 июля 2009г. в 17.30 по адресу: с. Зоркальцево, ул. Совхозная, 14, актовый зал администрации.

2.   Назначить ответственным за организацию и проведение публичных слушаний заместителя председателя Совета Зоркальцевского сельского поселения Буянову Зою Федоровну.

3.   Назначить секретарем публичных слушаний Мелитдинову Наталью Ивановну –  секретаря Совета Зоркальцевского  сельского поселения.

4.   Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене Зоркальцевского сельского поселения.

Глава поселения
	Тираж 11 экземпляров, ответственный за выпуск Ю.В. Чугайнова

       02.07.2009г.

Муниципальное образование «Зоркальцевское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ  БЮЛЛЕТЕНЬ № 39

02.07.2009г.

PAGE
2